МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1971

Об утверждении перечня
некоммерческих организаций –
получателей субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат
в связи с выполнением работ,
оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации города от 06.10.2017      № 8704 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям,   не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим                     должностным лицам Администрации города»:

1. Утвердить:
1.1. Перечень некоммерческих организаций – получателей субсидий                   на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год согласно приложению 1.
1.2. Объем субсидий некоммерческим организациям, предоставляемых                  получателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год,                согласно приложению 2.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города предоставить некоммерческим организациям – получателям субсидий субсидию на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта согласно пункту 1                 настоящего распоряжения.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     А.Р. Пелевин

4

1

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Перечень
некоммерческих организаций – получателей субсидий
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год

1. Местная общественная организация «Федерация шахмат города Сургута».
2. Автономная некоммерческая организация Учебно-тренировочный центр «ЮГРАСПОРТ».
3. Региональная Спортивная Общественная Организация «Федерация                        Боулинга Ханты-Мансийского Автономного Округа – Югра».
4. ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬ-НОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТВ «ВОСХОЖДЕНИЕ».
5. Местная общественная организация «Федерация футбола и мини-футбола   в городе Сургуте».

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ___________

Объем
субсидий некоммерческим организациям, предоставляемых получателям
на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта на 2018 год

	№
п/п
	Наименование
организации
	Наименование услуги/работы

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан по видам спорта, либо категориям граждан,
нереализуемым в муници-пальных учреждениях
физкультурно-спортивной направленности (руб.)
	Организация
и проведение официальных спортивных
мероприятий
муниципального уровня (руб.)

	1
	Местная общественная
организация «Федерация
шахмат города Сургута»
	158 227,20
	-

	2
	Автономная некоммерческая
организация Учебно-
тренировочный центр «ЮГРАСПОРТ»
	593 352,00
	-

	3
	Региональная Спортивная
Общественная Организация «Федерация Боулинга
Ханты-Мансийского
Автономного Округа – Югра»
	290 083,20
	9 889,20

	4
	ЧАСТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР БОЕВЫХ
ИСКУССТВ
«ВОСХОЖДЕНИЕ»
	527 424,00
	-

	5
	Местная общественная
организация «Федерация
футбола и мини-футбола
в городе Сургуте»
	-
	141 415,56